Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Udziela  się  pomocy  finansowej  w  łącznej  wysokości   9 990  000  zł  (dziewięć  milionów
dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy zł.) na budowę kompleksów sportowych następującym
jednostkom samorządu terytorialnego:
Gmina Miedźno – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Dąbrowa Zielona – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Radziechowy-Wieprz - 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Nędza – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Krzanowice – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Włodowice – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Koniecpol - 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Żarki – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Blachownia – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Tworóg – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Ciasna – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Pyskowice – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Zebrzydowice – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Boronów – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Bobrowniki – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Niegowa – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Piekary Śląskie – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Cieszyn – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Czernichów – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina Myszków – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),

Gmina Jasienica – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Miasto Chorzów – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Miasto Jastrzębie - Zdrój – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Miasto Jaworzno – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Miasto Zabrze – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Miasto Sosnowiec – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Powiat Kłobucki – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Powiat Myszkowski – 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.),
Powiat Bieruńsko - Lędziński– 333 000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł.).

§ 2

Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Gminami: Miedźno, Dąbrowa
Zielona,  Radziechowy  –  Wieprz,  Nędza,  Krzanowice,  Włodowice,  Koniecpol,  Żarki,
Blachownia,  Tworóg, Ciasna,  Pyskowice,  Zebrzydowice,  Boronów, Bobrowniki,  Niegowa,